Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с.Варварино Тамалинского района Пензенской области

имени Героя Советского Союза А.И.Дёмина

ПРИКАЗ

от   10.11.2022 года                                                                          № 113

«Об утверждении  должностных инструкций работников МБОУ  СОШ с.Варварино

в новой редакции  и  введении их в действие»

      В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в РФ», приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от

18 октября 2013 г. № 544н «Об утверждении профессионального стандарта, Приказа

Министерства образования Пензенской области  от 28.10.2022 года № 534/ 01-07 «Об

утверждении типовых инструкций  и  в целях актуализации документов,

регламентирующих профессиональную деятельность работников МБОУ СОШ

с.Варварино Тамалинского района Пензенской области имени Героя Советского Союза

А.И.Дёмина , на основании  протокола  профсоюза от  10.11..2022 № 2

приказываю:

     1. Отменить действие должностных инструкций, утвержденных приказом по школе №

2/3 от 10.01.2013 года

2. Утвердить в новой редакции  и ввести в действие с 10.11.2022 года   следующие

должностные инструкции:

2..1.Должностную инструкцию  учителя;

2..2.Должностную инструкцию учителя, осуществляющего функции классного

руководителя.

3.Ознакомить с настоящим приказом работников, чью деятельность затрагивает

настоящий приказ, под подпись;

4.Всем работникам школы руководствоваться в своих действиях должностными

инструкциями в соответствии с их должностью.

   5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                         Директор школы_________________Т.В.Кабалина

		2023-12-11T22:13:07+0300
	Кабалина Татьяна Владимировна